
新鋭⼯業

ミニック⽤オリーブ管キット 吸引器⽤オ
プション 25-3571-24 新鋭⼯業 140030
255

 ¥2,700(税抜き)

商品説明

●25-3571-00⽤オプション。

商品スペック

●カラー：透明
●製品サイズ：先端径φ6mm
●材質：SR(シリコーンゴム)、PP(ポリプロピレン)
、PC(ポリカーボネート)、EVA(エチレン酢酸ビニル
共重合体)、PVC(ポリ塩化ビニル(可塑剤：フタル酸
ジ(2-エチルヘキシル))
●個装⼊数：1個

140030255
4562192160987
25-3571-24
00162677
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024(旧号) P.729 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.659 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2023/#target/page_no=773
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=701
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